公告编号：2020-001

证券代码：833980       证券简称：博伊特        主办券商：国金证券

无锡博伊特科技股份有限公司

涉及诉讼进展公告

一、 本次重大诉讼事项受理的基本情况

收到应诉通知书的日期：2018年 10月 31日

诉讼受理日期：2018 年 10 月 23 日

受理法院的名称：内蒙古自治区阿拉善盟中级人民法院

二、 有关重大诉讼事项的基本情况和进展情况

（一） （原告/被反诉被告）基本信息：

姓名或名称：内蒙古韩锦化学工业有限公司

法定代表人/法定代理人/其他负责人：李赫

诉讼代理人及所属律所：刘勇、北京市中伦（青岛）律师事务所

（二） （被告/反诉原告）基本信息：

姓名或名称：无锡博伊特科技股份有限公司

法定代表人/法定代理人/其他负责人：戴必柱

诉讼代理人及所属律所：葛恒敏、方利凡、北京大成（无锡）律

师事务所

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-001

（三） 第三人或其他利害相关人基本信息：（如适用）

姓名或名称：中国电器科学研究院有限公司

法定代表人/法定代理人/其他负责人：秦汉军

诉讼代理人及所属律所：陈伟立、殷丽丽、中国电器科学研究院

有限公司法律部长和法律专员

（四） 纠纷起因及基本案情：

2015 年 9 月 20 日，原告内蒙古韩锦化学工业有限公司（以下简

称“韩锦化学”、“原告”）与被告无锡博伊特科技股份有限公司（以

下简称“博伊特”、“被告”）及第三人中国电器科学研究院有限公司

就原告（以下简称“电科院”、“第三人”）就原告年产 2 万吨水合肼

项目盐水处置装置总包工程签订了《盐水处理装置合同书》及附件一

《水合肼盐水处理装置总包工程（技术协议）》，由于双方对合同履行

情况存在异议，原告认为被告未按规定履行合同，故向内蒙古自治区

阿拉善盟中级人民法院提起诉讼。

（五） 诉讼的请求及依据：

1、请求法院判令解除原告与被告、第三人签订的《盐水处理装置合

同书》及附件一《水合肼盐水处理装置总包工程（技术协议）》。

2、请求法院判令被告返还原告已经支付的总包工程款 7,451,720 元。

3、请求法院判令被告向原告赔偿违约金损失 372 万元。

4、请求法院判令被告向原告赔偿直接经济损失 30,890,395 元（自

公告编号：2020-001

2017 年 2 月 1 日暂计算至 2018 年 8 月 31 日）。

5、请求法院判令第三人对上述直接经济损失向原告承担连带赔偿责

任。

6、请求法院判令被告承担本案全部诉讼费用。

（六） 案件进展情况（如适用）：

韩锦化学在诉讼过程中提出诉讼财产保全申请，公司于近日收到

内蒙古自治区阿拉善盟中级人民法院的关于该财产保全的民事裁定

书，裁定“经本院审查认为，申请人内蒙古韩锦化学工业有限公司提

出的诉讼财产保全申请，并已提供担保，其申请符合法律规定，本院

应予以核准。”

就此博伊特提出以公司单独所有的苏（2016）无锡市不动产权第

0115776号房产与公司生产机械设备提供担保。内蒙古自治区阿拉善

盟中级人民法院最终裁定：查封博伊特单独所有的苏（2016）无锡市

不动产权第 0115776 号房产和生产机械设备，期限截止 2020 年 11 月

28 日，生产机械设备由博伊特公司保管并继续使用。

针对该案件，博伊特已经提出反诉，且诉讼过程中已经提出对韩

锦化学进行诉讼财产保全，目前尚未收到裁定执行通知。

三、 本次公告的诉讼对公司经营及财务方面的影响

（一） 本次诉讼对公司经营方面产生的影响：

虽然法院查封公司的不动产及生产机械设备，但是仍由博伊特保

管并继续使用，对公司的正常经营不构成影响。同时公司已经提出反

公告编号：2020-001

诉讼并提出诉讼财产保全，待法院裁定执行。

（二） 本次诉讼对公司财务方面产生的影响：

无。资产未有变化，未产生财务支出。

四、 其他应说明的事项

无

五、 备查文件目录

全套诉讼资料

无锡博伊特科技股份有限公司

董事会

2020年 1 月 20日